
UCHWAŁA NR XLV/347/2024 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu na remont drogi powiatowej 
Nr 1242L Komarówka Podlaska-Wiski 

 Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.)- Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Komarówka Podlaska pomocy finansowej Powiatowi Radzyńskiemu na 
realizację zadania pod nazwą: „remont drogi powiatowej nr 1242L Komarówka Podlaska –Wiski od km 0+020 
do km 1+800” w kwocie 299 858,50 zł(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt osiem zł, 50/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834D15FF-A60C-4737-8B63-1CD49085FCF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/347/2024 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-26T07:28:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




